DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 4 de julho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DE ENCERRAMENTO - Nº 07/2025 – MÉDICO I -
PEDIATRIA (PRONTO SOCORRO PEDIÁTRICO)

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 07/2025 – MÉDICO I - PEDIATRIA (PRONTO SOCORRO PEDIÁTRICO)

EDITAL DE ENCERRAMENTO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB, por meio da Comissão
Especial de Concurso Público, instituída pela Portaria HCFMB nº 335/2024, de 21/11/2024, publicada
no DOE de 22/11/2024, nos termos do Decreto nº 60.449, de 15 de maio de 2014, torna público o
ENCERRAMENTO do Concurso Público regido pelo Edital de Abertura de Inscrições nº 07/2025, que
visava ao provimento de 01 (uma) vaga na função-atividade de MÉDICO I – PEDIATRIA (PRONTO
SOCORRO PEDIÁTRICO) e outras que surgissem durante o prazo de validade do certame.

Considerando que não houve candidatos habilitados para as etapas subsequentes, declara-se
ENCERRADO o referido Concurso Público.

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 07/2025 – MÉDICO I - PEDIATRIA (PRONTO SOCORRO PEDIÁTRICO)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão
Especial de Concurso Público, em conformidade com o Capítulo X, do Edital de Abertura de Inscrições
Nº 07/2025 – MÉDICO I PEDIATRIA (PRONTO SOCORRO PEDIÁTRICO), e com o item 2.2 da IN UCRH nº
3/2015, torna pública a Classificação Final Dos Candidatos.

CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL

Insc. Candidato RG Nota Final Classificação
0001 TATIANA DE CAMPOS MELO     1°

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.07.03.1.3.34.23.274.1184141
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-07-03T10:21:53-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo